


Tiden med fokus på deg selv!

2



Kjære kunde,

Drømmer du om å lene deg tilbake, lukke øynene og la roen senke seg i en hektisk hverdag, 

mens kropp og sjel nyter godt av velgjørende behandlinger? 

Løvenvold Helse og Velvære i Løvenvoldbygget midt i hjerte av Ålesund inviterer deg inn

i en herlig atmosfære der roen kan få senke seg og du kan velge mellom mange behandlinger 

under ett og samme tak! 

Vi har et godt utvalg innen generell hudpleie, bryn & vipper, brudepakke, kroppsbehandlinger, 

massasje, innpakninger, hånd, negle- og fotpleie, voksbehandlinger, estetiske hudbehandlinger, 

medisinsk hudpleie, injeksjoner og laserbehandlinger. 

Det er nødvendig å ta vare på egen helse, stresse ned, prioritere egentid, luksusfølelse, 

puste dypt og finne roen i hverdagen. 

I vår Spa & Wellness avdeling kan du benytte deg av ulike spapakker og sparitualer.   

Bla deg gjennom vår flotte meny og få et innblikk i alle våre behandlinger og priser. 

VELKOMMEN!

Hilsen Løvenvold-terapeutene
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 INFORMASJON 

HVOR HOLDER VI TIL I BYGGET?

Løvenvold Helse og Velvære holder til i 1., 3. og 4. etasje og det er heis i bygget. Inngang i Storgata. 

Alle henvendelser gjøres til Løvenvold Helse og Velvære i 1. etasje når du kommer til behandling. 

Din terapeut følger deg til vår DagSpa avdeling i 3. etasje eller MediSpa avdeling i 4. etasje.

KOMPETANSE

Vårt team består av sertifiserte og utdannede hud- og kroppsterapeuter, spa terapeuter, 

kosmetisk dermatologiske sykepleiere og autoriserte laserterapeuter. 

HVA SLAGS BEHANDLING  ELLER PRODUKT DU BØR VELGE?

Konsultasjoner med våre hudterapeuter og dermatologsiske sykepleiere er uten kostnad. 

Se våre serier under  hud- og kroppsprodukter. Vi er her for deg!

TIMEBESTILLING OG AVBESTILLING

Behandlinger bestilles på forhånd i klinikk eller på nettet. Du kan også betale med gavekort ved nettbestillinger. 

Ved manglende fremmøte eller avbestilling av time senere enn 48 timer, belastes timen i sin helhet. 

Ved endring/avbestilling av time 72-48 timer før, kommer et avbestillingsgebyr på 350,- Refusjonsgebyr 350,-

ONLINE BESTILLING

Du kan bestille time direkte på vår hjemmeside: www.lovenvold.no

Se QR-kode side 39.
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ETIKETTE OG REGLER

GARDEROBER

Vi har dame- og herregarderobe med låsbare skap i vår SPA-avdeling.

DUO BEHANDLINGSROM

Vi har duorom med dusjer der vi utfører parbehandlinger.

DUO TERAPIBAD

Vi har terapibad til parbehandlinger.

ØNSKER DU Å BENYTTE DEG AV VÅR BADSTU?

20 min 550,- inkl. lån av kimono og håndkle.

RELAXINGSONE – en liten hvilestund

I vår relaxingsone i vår SPA-avdeling serverer vi te og vann til din disposisjon. 

Salat m/drikke kan bestilles på forhånd ved behandlinger over 2 timer.

FREMMØTE

Møt gjerne i god tid før din behandlingstime.

KIMONO OG TØFLER

Behandlinger som inkluderer kimono i prisen, er du velkommen til å ta med deg hjem.

Ved andre behandlinger/SPA-pakker i duorom kan du låne kimono og tøfler.

ØNSKER DU Å KJØPE MED DEG HJEM VÅR HERLIGE KIMONO?

Pris 429,-

VANN – LIVETS EDLE DRÅPER

Drikk gjerne mye vann etter SPA-behandlingen din. 

ETIKETTE OG REGLER
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 Våre hovedserier:
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Produkt serier:

THALGO er en verdensledende spa- og hudpleieserie med aktive ingredienser 

fra sjøalger og som vi bruker i våre velværebehandlinger. 

ELIXIR COSMECEUTICALS er en norsk utviklet hudpleieserie med medisinsk styrke 

og aktive produkter for å gi deg optimal hudhelse. 

DR. MED. CHRISTINE SCHRAMMEK er en verdenskjent medisinsk inspirert hudpleieserie, 

dermatologisk testet og utviklet med ekspertkunnskap innen planter og urter.

HUD OG KROPPSPLEIEPRODUKT 
for salg og til behandlinger

HUDSCANNING 

Vi bruker Visia hudanalyseskanner i våre medisinske ansiktsbehandlinger og dersom du ønsker 795,- 

behandlingsveiledning og produktkjøp hos oss. Visia brukes til å analysere huden din så presist 

som mulig. Våre terapeuter er utdannet hudterapeuter og dermatologiske sykepleiere.

Kjøp med deg 3 produkter fra en av våre hovedserier; Thalgo, Elixir Cosmeceuticals eller Dr. med. Christine 

Schrammek, som du får anbefalt og du får hudscanningen kostnadsfritt. Vi følger deg også opp med ny kostnadsfri 

hudscanning etter 3 måneder. Vi som profesjonelle terapeuter er opptatt av resultat og at du bruker riktige 

ingredienser/produkter for din hud!
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SPA MENY 
- THE LUXURY OF WELLNESS 

DAGSPA – VELVÆRE 

Drømmer du om å lene deg tilbake, lukke øynene og la roen senke seg 

i en hektisk hverdag, mens kropp og sjel nyter godt av velgjørende behandlinger? 

Helse er den største rikdommen vi har. Skjem bort deg selv!
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BYPARKENS NYTELSE  

Effektiv og avslappende ansiktsbehandling.  55 min.   1445,-  

Våre terapeuter tar en hudanalyse og finner produkter som passer perfekt til din hud.  

Rens, peeling, ansiktsmassasje, ansikts- og øyemaske og avsluttende krem. 

Nærende, fornyende og avslappende.

 

Vi tilbyr ansiktsbehandlinger i ulike prisklasser. 

Spør oss gjerne om hvilken behandling som passer deg. 

ANSIKTSIKTSBEHANDLINGER 

INTENSIV ANSIKTSBEHANDLING – MED DOBBEL MASKE 

En maske spesialtilpasset din hud innerst og Marine Infusion Mask  65 min.   1695,- 

over for maksimal effekt. Produktene velges etter din huds behov; fuktighet til tørr og 

fuktfattig hud, næring til veldig tørr og fettfattig hud, beroligende som virker lindrende, 

kjølende og forfriskende for sensitiv og urolig hud eller antiinflammatorisk 

betennelsesdempende og poresammentrekkende produkter for aknehud.

ASKEPOTT HYALU-PROCOLLAGEN      

En effektiv antirynke behandling som kombinerer hyaluronsyrer og marine pro-collagen.  min.   1895,-65  

Behandlingen kombinerer velvære og effektivitet og inkluderer en unik 

«rynke for rynke» massasje med våre tre massasjeruller i løpet maskens virketid.

ANSIKT DE LUXE
– EKSKLUSIVE ANTI-AGE BEHANDLINGER
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SPIRULINA BOOST - FOREBYGGENDE ANTI AGE BEHANDLING     

En avgiftende og utglattende behandling som kombinerer algen Spirulina og  65 min.   1895,-

magnesiumsalt. Behandlingen bekjemper alderstegn som er linket til en stressende 

livsstil og forurensning. De kraftige antioksidantene og hyaluronsyre vil gi en utglattende 

effekt på fine linjer og gir energi til en sliten, livløs hud. Passer alle aldre.

OPPSTRAMMENDE BEHANDLING MED MARINE SILICIUM PROGRAM  

Løfter, fyller og glatter huden som blir fastere, klarere og glødende. 80 min.   2250,-

Passer godt for hud med linjer og dårlig spenst.

EXCEPTIONAL MARINE PROGRAM 

Den ultimate anti-age behandlingen for en godt voksen hud med etablerte  80 min.   2145,-

og tydelige alderstegn og lite elastisitet. Behandlingen er basert på stamceller og 

algehormoner. En maske av biocellulose som er dynket i fornyende og meget aktive 

ingredienser i kombinasjon med en energi-lift massasje gir et naturlig «ansiktsløft».

MADONNA OKSYGEN BEHANDLING 

Fuktighetsgivende behandling som gir en yngre og friskere hud umiddelbart!  45 min.   1555,-

Dyp infusjon av oksygenerte vitaminer og mineraler. Med løftende ansiktsmaske.
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THALGO IBEAUTY 

FUKTIGHETSGIVENDE BEHANDLING  

Den ideelle behandlingen for en tørst, trett og sliten hud.  55 min.   1895,-

Her styrkes cellene for å øke den naturlige fuktigheten i huden. Ved å drukne huden 

i remineraliserende, fuktighetsgivende og aktive ingredienser, føles huden frisk, klar 

og gjennomfuktet fra første behandling. En grundig rens med hjelp av lydbølger og 

salisylsyre fjerner døde hudceller og gjør huden klar for en intens innslusing av fuktighet 

med ultralyd. Videre stimuleres hudcellene ved å tilføre oksygen med hjelp av ultralyd.

Behandling unngås ved nylig satt filler.

RYNKEKORRIGERENDE BEHANDLING 

Den ultimate behandling av linjer og rynker med hyaluronsyre.  55 min.   1895,-

Inspirert av anti-aldringsteknikker fra estetisk medisin er denne ultimate behandlingen 

en konsentrasjon av effektivitet for å bekjempe alderstegn. Huden blir «løftet» og ansiktet 

føles strammere og jevnere etter første behandling. Druknet i aktive ingredienser 

kombineres den tekniske ekspertisen fra Thalgo sine manuelle massasjeteknikker med 

effektiv radiofrekvens. Her jobbes det med å stimulere muskulaturen i ansiktet for å forme 

og stramme opp konturen fra innsiden. AntiAge. Behandlingen unngås ved nylig satt filler.

PERSONLIG BEHANDLING 

Her skreddersyr vi en behandling etter dine behov.  55 min.   1895,-

Teknologisk ansiktsbehandling med lydbølger, rytmisk ultralyd og radiofrekvens.

Ultralyd og radiofrekvens setter fart på fibroblastcellene (ansvarlig for dannelse av kollagen og elastin) 

og gir umiddelbare resultater; ren, klar, stram og jevn hud. Herlige og aktive ingredienser sluses inn.
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BEHANDLINGER FOR MENN 

Det er naturlig og en selvfølge at også menn må ta vare på hud og kropp. 

Vi tilbyr behandlinger av høyeste kvalitet. Vi har behandlinger tilpasset for MENN. 

BYPARKENS MANN 

Effektiv og avslappende ansiktsbehandling med skreddersydde produkter for han.

Rens, peeling og maske med avsluttende fuktighetskrem. Maskulin duft.  55 min.   1445,-

SULAMANNEN DE LUXE ANSIKTSBEHANDLING 

Løvenvolds spesialtilpassede ansiktsbehandling med herlige og maskuline produkter  55 min.   1520,-

for mann. Rens, peeling, ansiktsmaske, serum og krem. Ansikts- og hodebunnsmasasje.

Tillegg rygg- og nakke  70 min.   1945,-

HODEBUNNSMASSASJE DE LUXE MANN 

Massasje av hodebunn, nakke, skuldre armer, hender og rygg. 55 min.   1445,-

Løser opp spenninger og er meget avslappende.

Ekstra bra behandling for deg som stresser mye eller er plaget av hodepine eller migrene. 

*Se også våre andre behandlinger i menyen som er gode for menn
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SPARITUALER 
– DRØM DEG BORT PÅ EN SPAREISE 
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DRØMMEDAG FOR KROPP OG SJEL - Signaturbehandling   

Unn deg selv eller noen som betyr mye for deg litt luksus  4,5 t  p er pers 5425- 

i en hektisk hverdag med en heldags SPA-opplevelse. 

Perfekt avslapping fra topp til tå med et herlig utvalg av 

ulike behandlinger for kropp og sjel. 

Luksusdagen starter med å legge seg i et varmt og mykgjørende melkebad som 

etterfølges av kroppspeeling, innpakning og aroma- eller klassisk kroppsmassasje.

Etterfølges av effektiv og avslappende ansiktsbehandling og avsluttes med litt ekstra 

luksus for føtter og hender. SPA-lunsj er inkludert. Bestill din luksusdag i god tid!

MER DES INDES – HARMONISERENDE 

Kroppspeeling, terapibad, massasje og innpakning.  120 min.   per pers 3260,-

Den ultimate velværebehandlingen med fokus på Østens mystikk   

og velgjørende elementer. Lukk øynene og la deg sveve inn i lykkelige drømmer 

på en fjerntliggende reise. Guddommelige dufter og farger blander seg med 

havets rikdom. Sacred Lotus blomst og Qi-Marine med stress-avlastende egenskaper 

bidrar til denne kraftige følelsen av ro.

Behandlingen har flere ulike elementer hentet fra Middelhavet, Egypt, India og Kina.

En herlig sukkerskrubb over hele kroppen etterfølges av et lunt melkebad. Deretter vil 

nøkkelpunkter masseres og løse opp spenninger. En dyp, avslappende helkroppsmassasje 

med varme oljer følges til slutt av en beroligende, deilig innpakning. Huden blir silkemyk 

og vekkes til live igjen. Inklusiv kimono som du kan ta med deg hjem. 
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ATLANTIC SPA RITUAL – ENERGIGIVENDE  

Kroppspeeling, terapibad, helkropps massasje og innpakning.  120 min.  p er pers 3260,-

Lukk øynene og drøm deg til de fargerike strendene i Atlanterhavet.  

La kraften av steiner og mineraler gjenopprette kroppens vitale energilager. 

Herlige dufter av blomster, frukt og vanilje. Behandlingen innledes med en kroppspeeeling 

av rosa sand og hvite kvartkrystaller der huden blir myk og glatt. Kroppen smøres inn med

en mykgjørende balm før et herlig varmt bad venter. Etterfølges av en velgjørende 

kroppsmassasje i kombinasjon med energetiske krystallstener fra atlanterhavskysten (litoterapi).

Inklusiv kimono som du kan ta med deg hjem.

PASIFIC SPA RITUAL - FUKTIGHETSGIVENDE OG AVSLAPPENDE  

Kroppspeeling, terapibad og helkroppsmassasje.  120 min.  p er pers 3260,-

Lukk øynene og drøm deg til de vakreste øyene i Stillehavet med krystallklart   

azurblått vann og fin soloppvarmet sand, for et øyeblikks stillhet og nytelse 

med dyp avslapning. Dufter av polynesiske blomster, kokosolje og skall, 

havsalt, vanilje og alger. Behandlingen innledes med en kroppspeeling av 

vanilje som er blandet med ren hvit sand fra Bora Bora, havsalt, kokosnøttskall

og algen Monoi. Etterfølges av et avslappende Blue Lagon varmt bad og 

huden blir silkemyk. En kraftfull Mahala massasje med varme sandputer 

gir en nydelig glød til huden din og som gjør deg avslappet.

Inklusiv kimono som du kan ta med deg hjem.

FOT- OG HÅNDSPA   

En herlig og avslappende fot og hånd behandling med pleiende produkter  50 min.   1465,-

fra Thalgo som etterlater hender og føtter silkemyke. 80 min.   2030,-

Behandlingen innledes med fotskrubb og peeling av armer som etterfølges av

en pleiende maske på føtter og hender. 

Avsluttes med massasje av hender, føtter og legger.  

inkl. ansiktspleie
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KROPPS- OG MASSASJE OPPLEVELSER  
Forbedrer sirkulasjonen, løser opp muskelspenninger og reduserer emosjonelt stress.

RUNDE KROPPEN RUNDT

Klassisk kroppsmassasje 55 min.   1445,-

Inkl. hodebunn og mage 75 min.   1955,-

STORGATAS OPPMYKER

Klassisk rygg- og nakkemassasje 30 min.   890,-

I tillegg hode, armer og hender 50 min.   1240,-

STORGATAS DUFT - HELKROPPS AROMAMASSASJE 

Vi bruker eteriske oljer som en del av behandlingen. De eteriske oljene trenger 55min.   1575,-  

lett inn og er avstressende og beroligende for din kropp. Massasjen regulerer   

kroppens energisystem. Muskelavslappende og beroligende.    

Stimulerer immunsystemet, blodsirkulasjon og lymfesystem, væskeopphopning 

og muskelspenninger. Velgjørende for kropp og sjel.

HONEY MASSASJE

Detox behandling etterfølges med kroppsmassasje.  45 min.   1190,-

Vi bruker økologisk honning. Obs! allergi overfor honning og blomster. 75 min.   1970,-

Anbefaler kur på 5 behandlinger.

STRANDGATAS VARME STEINMASSASJE

Behandlingen starter med fotrituale. Etterfølges av massasje med sorte lavasteiner  55 min.   1575,- 

som er helende og gir en unik velværeopplevelse. Denne rituelle massasjen legger 

til rette for full avkobling og ren nytelse, Her anvendes runde varme lavasteiner 

sammen med velduftende kroppsolje for å løse opp spenninger og for å gjøre huden 

nydelig myk og gi den dypeste avslapning.

STORGATAS OPPMYKER & QUICKFIX 

Behandlingen starter med en klassisk rygg- og nakkemassasje  70 min.   per pers  1999,- 

som etterfølges av en ansiktsbehandling som frisker opp huden og gjør deg 

klar til ettermiddagens aktiviteter. Rens, peeling og evt. maske/utklemming 

med avsluttende krem.
16



MASSASJE 
PARBEHANDLINGER

DUO RUNDE KROPPEN RUNDT

Klassisk kroppsmassasje som tilpasses ditt behov. Forbedrer sirkulasjonen, 55 min.   per pers  1670,- 

løser opp muskelspenninger og reduserer emosjonelt stress.

DUO RUNDE KROPPEN RUNDT INKL. BADSTU

Klassisk kroppsmassasje som forbedrer blodsirkulasjonen, 80 min.   per pers  2140,- 

løser opp muskelspenninger og reduserer emosjonelt stress.  

Anbefaler badstu først. Badstu linderer blant annet smerte og 

stivhet og varmen øker hjerterytme, blodsirkulasjon og forbrenning.

Benytt deg av badstu 20 minutter før din massasjetime starter.
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DUO STORGATAS DUFT – AROMAMASSASJE - VELGJØRENDE FOR KROPP OG SJEL

Vi bruker eteriske oljer som en del av behandlingen.  55 min.   per pers  1785,- 

De eteriske oljene trenger lett inn og er avslappende og beroligende for din kropp.  75 min.   per pers  2435,- 

Massasjen regulerer kroppens energisystem. Stimulerer immunsystemet, 

blodsirkulasjonen og lymfesystem, væskeopphopning og muskelspenninger. 

DUO MES DES INDES MASSASJE  

En harmoniserende massasje og dufter inspirert av Østens mystikk og velgjørende  55 min.   per pers  1860,- 

elementer. Innledes med en indisk punktmassasje med Qi Balm som  75 min.   per pers  2540,- 

løser opp spenninger. Etterfølges av en dyp og avslappende massasje inspirert 

av den indiske Arjuvediske massasjen.

DUO POLYNESISK MASSASJE 

Rytmisk avslappende massasje for hele kroppen.  55 min.   per pers  1860,- 

Her brukes varmt stempel fylt med sand fra Bora Bora 75 min.   per pers  2540- 

og kokosolje med polynesiske blomster og vanilje.

DUO ATLANTIC MASSASJE

En energigivende massasje inspirert av Atlanterhavets kraftfulle energi. 55 min.   per pers  1860,- 

Her brukes krystallstener for å gjenopprette kroppens vitale energilagre. 75 min.   per pers  2540,- 

En velduftende massasjekrem som gir fukt til huden. Energigivende massasje 

med bergkrystaller og tradisjonelle afrikanske teknikker som gir deg fornyet energi.

DUO BYPARKENS NYTELSE MED MASSASJE

Behandlingen starter med ryggmassasje. 55 min.   per pers  1670,- 

Etterfølges av en lett ansiktspleie med rens, peeling, maske og krem,  75 min.   per pers  2435,- 

nakke- og skuldermassasje.

DUO STORGATAS RYGG- OG NAKKEMASSASJE

Massasje av rygg- og nakke, hodebunn armer og hender. Løser opp spenninger. 55 min.   per pers  1670,- 
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SNART MAMMA?        

Sett av litt tid til deg selv i ventetiden 45 min.    1230,-

Aromamassasje for nakke, skuldre og øvre rygg  80 min.    1995,-

som gjør underverker for stive og støle muskler.    inkl. ansikt og fotbad m/massasje

I tillegg kan du velge en herlig ansiktsbehandling med rens, 

peeling, maske og med avsluttende krem.

LØVENVOLD KROPPSPEELING MED ESSENSIELLE OLJER

 25 min.   900,- 

LØVENVOLD KROPP DE LUXE

Behandlingen starter med en grovkornet saltskrubb tilsatt essensielle oljer 75 min.  per pers.   2770,- 

som lukter fantastisk! Huden blir silkemyk og gjennomfuktet.

Etterfølges av terapibad med tre valgfrie vanntilsetninger:

Melkebad: Herlig og velduftende melkebad som dynker huden i shimmer og deilig luksus! 

Algebad: Tre forskjellige alger. Virker remineraliserende og utrensende.

Polynesia: Gir fukt, avslappende og beroligende. Behandlingen avsluttes med 

en avslappende aromamassasje utifra dine ønsker.  

 100 min.  per pers  2935,-
  inkl. RUNDE KROPPEN RUNDT

   (klassisk kroppsmassasje) 

AQUATIC KROPPSPEELING MED MASSASJE

En grovkornet saltskrubb tilsatt essensielle oljer, havsalt og alger   50 min.  per pers   1535,- 

som lukter fantastisk! Huden blir gjennomfuktet og silkemyk.  80 min.  per pers  2320,-

Avsluttes med Storgatas rygg- og nakkemassasje.   inkl. RUNDE KROPPEN RUNDT 

  (klassisk kroppsmassasje) 

ISLAND BODY KROPPSPEELING MED MASSASJE

En finkornet og fantastisk skrubb som består av hvit sand, 50 min.  per pers  1535,- 

havsalt og kokosnøttskall. 80 min.  per pers  2320,-

Avsluttes med Storgatas rygg- og nakkemassasje.   inkl. RUNDE KROPPEN RUNDT 

  (klassisk kroppsmassasje) 
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STORGATAS KROPPSPEELIG MED SILKY SMOOTH BODY WRAP

Aquatic eller Island body skrubb som etterfølges av  45 min.  per pers  1410,- 

innpakning med en rik krem og med silkemyk tekstur. 

Gir fukt og næring. Huden blir myk og gjennomfuktet. Dufter friskt av lotus.

BROSUNDET  KROPPSPEELING MED DEEPLY NOURISHING BODY WRAP

Aquatic eller Island body skrubb som etterfølges av  45 min.  per pers   1410,- 

dypt fuktighetsgivende og avslappende behandling for en meget tørr hud. 

Gir næring, pleier og reparerer. Huden blir myk og gjennomfuktet.

BYPARKENS ALGEINNPAKNING

En effektiv og avslappende behandling som starter med en finkornet skrubb  60 min.  per pers  1670,- 

Deretter innpakning i varmeteppe med Thalgos patenterte og mikroniserte 

algebalm med marinealger fra havet. Algene er rik på mineraler, vitaminer og sporstoffer. 

Med varme penetrerer denne inn i blodbanen vår. Påføring av baseolje på hele kroppen. 

Behandlingen er beroligende på eksem og andre uregelmessigheter i huden. 

Virker avgiftende, rensende og slankende. 
(NB! Ikke for personer som er overfølsom mot jod eller med sykdom i skjoldbruskkjertelen) 

Anbefaler LØVENVOLDS AVSPENNING (hodebunnsmassasje) * tillegg   335,-



SUKKERTOPPENS BRYN OG VIPPER 

FORM AV BRYN    

 15 min.  340,- 

FARGE AV BRYN    

 15 min. 340,- 

FORM OG FARGE AV BRYN     

 20-30 min. 540,-

FARGE VIPPER    

 20 min. 425,-

FARGE AV VIPPER OG BRYN   

- inkludert forming 45 min. 850,- 

VIPPELØFT  

 60 min. 1345,- 

VIPPE-EXTENSIONS SINGLE VIPPER

 Inntil 120 min. 2140,-  

Påfyll (innen 3 uker) 60/90 min. 1200,-/1575,- 

BRYNSLAMINERING  

 60 min. 1345,-

VIPPE-EXTENSIONS VOLUM VIPPER 

 Inntil 120 min. 2260,- 

Påfyll (innen 3 uker) 60./90 min 1230,-/1575,-

FJERNING AV EXTENSIONS  

  per 30 min fra 670,-

FJERNING AV EXTENSIONS dersom du velger nytt sett hos oss

  445,-

SUKKERTOPPENS EKSKLUSIVE 

Farging av vipper og bryn – inkludert forming som etterfølges av  50 min.  1470,-     

Hyaluronic Eye Patch, som virker glattende og oppfriskende. Synlig effekt! 

Avsluttes med øyekrem tilpasset din hud samt drenerende øyemassasje.
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SKAL DU GIFTE DEG?   

SMINKE BRUD MED PRØVESMINKE

  1460,-

FORLOVER MAKE-UP

  860,-

BRUDEPAKKE

Inkl. manikyr og pedikyr med gel og vippe extensions singelvipper   4085,- 
  (veil. 4595,-)

MAKE-UP VEILEDNING

 20 min.   560,-
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SPA MANIKYR 

LØVENVOLDS MANIKYR UTEN LAKK

 40 min.    600,- 

 

MANIKYR MED GEL

Forsterkning av negler 60 min.    fra 1130,- 

Fransk   fra 1130,-

SNS TITAN MANIKYR

Forsterking av negler 60 min.  fra 1130,- 

Fransk   1470,-

FJERNING AV GEL/SNS

Fjerning av gel/SNS 45 min.  675,-

STORGATAS PARAFINMASKE-FORFRISKNING

Parafinvoksbehandling for hender og føtter.  35 min.    fra 395,-

Den varme parafinen gjør at porene i huden trekker til seg fuktighet. I tillegg får 

behandlingen opp blodsirkulasjonen, slik at fine linjer forårsaket av tørrhet faktisk forsvinner. 

Den fuktighetsgivende effekten går dypt inni huden og allerede etter en behandling ser man 

klare resultater. Behandlingen sørger for en ekstra fordel, den varme parafinen beroliger 

smerte ved bl.a. muskelstivhet. Parafinvoksen mykgjør beroliger og fornyer tørr hud.

* Kan kun kombineres med andre hånd- og fotbehandlinger.

En fin ring på fingeren tar seg ekstra godt ut med velstelte negler!

Behandlingen starter med stell av negler og neglebånd, forming og polering 

av neglene og gel eller SNS. Avsluttes med håndkrem og håndmassasje.

Vi utfører ingen behandling med lakk
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SPA PEDIKYR 

Trinn 1: 

DU FÅR SILKEMYKE FØTTER! 55 min.  1015,- 

Fotbad innleder behandlingen. Stell av negler og neglebånd. Filing av hard hud.  Pensjonist:  915,-

Avsluttes med en lett massasje og en god fotkrem/olje.

 

Trinn 2:

FOTPLEIE MED PARAFINMASKE  70 min.  1290,-

Fotbad innleder behandlingen. Stell av negler og neglebånd. Filing av hard hud. Pensjonist:  1190,-

Avsluttes med en varm og deilig parafinmaske som gjør huden myke og glatt.

 

Trinn 3: 

LØVENVOLD HERLIGE FOT-SPA

«Luksus» utgaven som innledes med et varmt og lindrende fotbad, stell av negler,  70 min.  1355,-

neglebånd og peeling, ekstra massasje og sirkulasjonsøkende og nærende fotmaske Pensjonist:  1250,-

på føtter og legger. Avsluttes med en herlig fotkrem/olje. Velgjørende for deg med 

kalde føtter og trette ben.

 

FINE NEGLER PÅ FØTTENE DINE!

Tillegg:

Gel 310,-

Gel fransk 330,-

Fjerning av gel før nytt sett 460,-

Fjerning av gel  645,-

Vi utfører ingen behandling med lakk 

TRAPPENE FOTPLEIE

Gi føttene den oppmerksomhet de fortjener!
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VOKSBEHANDLINGER

for kvinner og menn

BROSUNDET ANSIKT

Overleppe  15 min.  315,-

Hake  15 min.  315,-

Overleppe og hake  20 min.  425,-

Hals  15 min.  285,- 

Kinn  15 min.  285,- 

Ører og nesebor  10-15 min.  285,-

Nese  10 min.  228,-

BROSUNDET KROPP

Legger  20 min.  610,-

Lår  20 min.  610,-

Bikini  30 min.  675,- 

Armhule  15 min.  395,- 

Armer  20 min.  565,- 

Bryst og mage  30 min.  795,- 

Rygg  fra 30 min.  795,- 

Brazilian (kun kvinner) 30-60 min.  920,-

Brazilian x 1 pr måned  780,-
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DET LILLE EKSTRA    

AKSLAS LUFTIGE FØLELSE

Dyprens for ryggen. Huden renses og peeles før urenheter fjernes.  30 min.   1235,-

Etterfulgt av maske etter behov.

LØVENVOLDS LILLE NYTELSE

Fot- og benmassasje *tillegg 15 min.    335,-  

Sirkulasjonsøkende massasje av trette og hovne føtter og legger.  25 min.   675,-

LØVENVOLDS GODE OPPMYKER

Skulder- og nakkemassasje. Slipper taket på spenningene. *tillegg 15 min.  335,-

LØVENVOLDS RELAX

Massasje av hender og armer. *tillegg 15 min.   335,- 

En perfekt behandling for deg som bruker hender og armer mye i løpet av dagen.  25. min.   675,-

LØVENVOLDS AVSPENNING

Hodebunnsmassasje. *tillegg 15 min.   335,- 

 25 min.   675,-
* Behandlingene merket «tillegg» er kun tilgjengelig  som tillegg til andre behandlinger.

FJERNING AV MILIER

  Fra 405,-

HULL I ØRENE

Fra 6 års alder.  begge ører   625,- 

 ett øre   430,- 

SPRAYTAN

En trygg og sunn måte å få en flott brunfarge, som ikke involverer soling eller skadelige UV-stråler.  680,-
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MEDISPA – MEDISINSKE OG ESTETISKE HUDBEHANDLINGER 

GREEN PEEL / DR. SCHRAMMEK 

Optimal stimulering med minimal belastning.

Høye konsentrasjoner av aktive virkestoffer uten å belaste hud og hudbarriere.

ØYEBEHANDLING      

Calm eyes 30 min. 650,-

Eye contour treatment 30 min. 870,-

 

EXPRESS PARTY PEEL      

 30 min. 1100,-       

FRESH UP         

 60 min. 1500,-       

inkl. hjemmekit og Visia hudscanning  75 min. 2040,-  

        

ØYEBEHANDLING inkl. FRESH UP

 75 min. 1700,-      

FRESH UP m/ utklemming

 75 min. 1700,-      

FRESH UP m/ utklemming ungdom

 75 min. 1360,-

ENERGY

 60 min. 1700,-

CLASSIC – ny hud på 5 dager

1 time + 1 time med 5-6 dagers mellomrom 2900,- 

+ produkter   1955,- 

ANTI-AGE ANSIKTSBEHANDLING –  Ageless Future -for ny energi til huden

  50 min. 1250,-
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PRX-T 33 PEEL

En nålefri behandling og er ansett som neste generasjon av anti-aldring. 1 behandling  2255,-

Behandlingen inneholder TCA (tricloroacetic Acid) og passer for alle hudtyper  3 seriebehandlinger  5750,-

og alle aldre. Det som er unikt er at produktet ikke forårsaker «Frosting»,  6 seriebehandlinger 10 830,-

slik TCA vanligvis gjør, og at behandlingen kan brukes hele året uten risiko 

for lysfølsomhet. Behandlingen anses som smertefri og forårsaker minimal flassing. 

MANDEL PEEL - Elixir Cosmeceuticals

Ideell for de med akne, rosacea, solskader, fine linjer, sensitiv hud og pigmentering. 30 min.  1090,- 

Inkl. hals og bryst 1410,-

Pakkepris: 

Kjøp 6 og betal for 5. Vi anbefaler kur på minimum 6 ganger mot alderstegn, men kan også 

utføres 1 gang som skinbooster.

ANTI-AGE PEEL - Elixir Cosmeceuticals

Ideell for de med tegn på aldring, fine linjer, solskader og rynker. 30 min.  1345,-

Inkl. hals og bryst  1685,-

Pakkepris: 

Kjøp 6 og betal for 5. Vi anbefaler kur på minimum 6 ganger mot alderstegn, 

men kan også utføres 1 gang som skinbooster.

ANTI-PIGMENT PEEL - Elixir Cosmeceuticals

Ideell for de med ujevn pigmentering og misfarging forårsaket av solskader og melasma. 30 min.  1345,-

Inkl. hals og bryst 1685,-

Pakkepris: 

Kjøp 6 og betal for 5. Vi anbefaler kur på minimum 6 ganger mot alderstegn, 

men kan også utføres 1 gang som skinbooster.

KJEMISK PEEL / FRUKTSYRE PEEL 

Effektive klinikkbehandlinger som inneholder konsentrerte ingredienser på lik linje med våre hjemmeprodukter. 

Kjemiske peelinger skal være enkelt og skaper tydelige hudforbedringer i alle aldersgrupper.
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JUGEND OPPFRISKEREN 

Et smart valg for vakker hud! eDermastamp er en penn med mikronåler som blir ført over huden og lager kontrollerte 

epidermale og dermale mikroskader. Fin til bruk på arr, aknearr, strekkmerker, pigmentflekker, solskadet hud, cellulitter 

og  slapp hud, store porer, linjer og rynker. Stimulerer kroppens egne helbredende mekanismer. Behandlingen øker 

dannelsen av kollagen og elastin i huden, noe som gjør huden yngre. Bygger opp huden på nytt og gir fasthet, energi 

og spenst. Kan brukes på alle hudtyper og hudfarger. For hudforbedring anbefales som kur på 4-6 behandlinger 

i 6 ukers intervall. For reduksjon av arr/aknearr anbefales en kur på 6 behandlinger i 8-10 ukers intervall.

Behandlingen tar ca 90 minutter (inkl. bedøvelse og etterbehandlingsmaske)

Ansikt

Enkeltbehandling  fra 2830,-

Kur 3 behandlinger  fra 7190,-

Hals/bryst  fra 3390,-

Kur 3 behandlinger  8135,-

MESOTERAPI EASY GLOW

 60 min.  2255,-

MICRONEEDLING 

ImuPro

MATOVERFØLSOMHETSTEST FOR 90 ULIKE PROTEINER. 

Dine byggestener for bedre helse. Test med skriftlig rapport. 3345,-   
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BYBRANNEN

Her får du utført hårfjerning samt hudbehandlinger som fjerner pigmentflekker, røde arr,   Minstepris  1190,-

sprengte blodkar og som en fin behandling av hudsykdommen rosacea. 

Som hudforyngende behandling hvor kollagen- og elastinproduksjonen øker.

* Vi gir uforpliktende prisoverslag.

BEHANDLING TID PRIS

Overleppe 15 min. 1190,-

Hake 15 min. 1400,-

Overleppe og hake 15 min. 1870,-

Armhule 15 min. 1415,-

Bikinilinje 20 min. 2040,-

Pigmentflekker 15-30 min. 1415,-

Sprengte blodkar 15-30 min. 1645,-

Rosacea 15-30 min. 1585,-

* Vi gjør alt av IPL hårfjerningsbehandling. Kontakt oss for pris og andre behandlinger som ikke er nevnt ovenfor.

LASERBEHANDLINGER 
 IPL, PICO, NANO, FRAKSJONELL CO2 LASERE 

Skånsom og effektiv metode der vi bruker høyintensiv lysterapi 

for å behandle uønsket hår- og hudproblemer med lite ubehag
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BEHANDLING TID PRIS

Ansikt Vurdering  5000,-

Strekkmerker Vurdering 3500,-

Øyelokk Vurdering 2000,-
  per øyelokk

Overleppe Vurdering 2000,-

Fjerning av vorte Vurdering 1190,-

Fjerning av pigmentflekk Vurdering 1190,-

Fjerning av tatovering Vurdering 1200,-

* Etterbehandlingsprodukt inkl. i prisen.

INJEKSJONER 
SKLEROSERING 

Årebehandling  2820,-

* Vi gir uforpliktende prisoverslag.

FILLER

Filler er et geleaktig materiale som er bygget på sukkerstoff og hyaluronsyre som allerede finnes i huden. 

Hyaluronsyren ligger i kroppens bindevev og gjør at kroppen ser frisk og ung ut. Filleren settes under huden for å fylle 

ut området hvor det er ønskelig med mer volum. Utfylling av rynker gir god effekt på marionettlinjer (hudfold ned fra 

munnvikene), overlepperynker og neseleppefold.

1 ml   3540,-

Korrigering fra andre klinikker, Hylase   2835,-

BEAUTYBOOSTER ANSIKT  

For tørr hud, gusten hud, atopisk eksem, mindre spenst og glød med årene.  3540,-

Behandlingen fukter huden innenfra og bedrer hudens kollagen- og elastinproduksjon   

(som er i huden fra før og som gjør huden vår frisk, spenstig og rynkefri) og som avtar med årene.

Best resultat oppnås etter 2-3 behandlinger, med 2-3 uker mellom hver behandling. 

Kur 3 behandlinger  8320,-

fra

fra

fra

fra

fra

fra

fra

fra

fra

fra

Vi utfører også dypere hudbehandlinger samt fjerning av tatoveringer. Vi bruker fraksjonell Co2, Q-switch, 

Pico- og Nanolaser. Ta kontakt for prisoverslag og kostnadsfri konsultasjon. 
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SUNEKOS PERFORMA  

Injeksjonsbehandling som inneholder aminosyrer og hyaluronsyre, som gjenoppretter     

og bygger opp hudens kvalitet og balanse. Sunekos brukes på alle hudtyper og   

på forskjellige områder. Den er spesielt effektiv i ellers vanskelige behandlede 

områder som pannen og området rundt øynene for å fjerne poser og mørke ringer. 

Anbefaler 3-4 behandlinger med 1-2 ukers mellomrom. 

Det kreves en oppfølgingsbehandling med omtrent 6 måneders mellomrom.

PROFHILO

Behandling basert på hyaluronsyre.   1 behandling  3700,-

Det som skiller Profhilo er at den i tillegg til fukt og volum,   2 behandlinger  7000,-

bedrer utseendet på selve overhuden og bidrar til å gjenopprette  

underhudsfettet der man har tapt det. Profhilo stimulerer hudens 

egenproduksjon av hyaluronsyre, kollagen og elastin, 

noe som gir en oppstrammende effekt på huden. 

Behandlingen utføres vanligvis i to steg med 3-4 ukers mellomrom.

Etter grunnbehandlingen anbefales en behandling hver sjette måned for å vedlikeholde resultatet.

BOTULINUM TOXIN

Muskelavslappende legemiddel som jevner ut rynker/linjer. Botulinum toxin virker slik at ved 

injeksjonen blokkeres impulsen fra nerven til de små ansiktsmusklene som forårsaker linjer 

og rynker og huden glattes ut. Områder kan f.eks. være pannerynker, kråketær og glabellalinjer 

(linjer mellom øyenbryn), mot spenningshodepine og armhuler (økt svette).

1 område (f.eks. sinnarynke)  fra  3070,-

2 områder (f.eks.pannerynke/kråketær)  fra  5045,-

3 områder   fra  7270,-

Munnviker – motvirker nedsunkne munnviker  fra  1975,-

Armhuler - mot overdreven svette  fra  5930,-

Botulinum toxin og filler kan også settes som kombinasjonsbehandling. 

Dette ser vi på under konsultasjonstimen og avtaler pris.

LEGEKONSULTASJON   

Betales ved bestilling av time – via nett, vipps eller i klinikken.   490,-

1 behandling  2400,-

Kur 3 behandlinger 5890,-
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LØVENVOLDS FAVORITT FOR FIGURFORMING OG CELLULITTER  

Dyp bindevevsmassasje med LPG-lipomassasje maskin til behandling, som er et godt 

hjelpemiddel for å redusere cellulitter og lokale fettansamlinger, bedring av operasjonssår, 

oppstramming av slapp hud. Er også fantastisk som drenerende behandling. Fin før og 

etter fettsuging. Fin til bruk på revmatiske plager. Kan brukes som dyp ryggmassasje.

45 min. inkl. av/påkledning.   pr. behandling   1180,-

Drakt   315,-

Anbefales som kur på 12 behandlinger og inntil 2 behandlinger pr. uke.  

Pakkepris  inkl. drakt   11 800,-   
3

LYMFEDRENASJE – HEL KROPPSBEHANDLING  

Her benyttes LPG lipomassasje maskin eller manuell behandling som hjelper kroppen til å 

kvitte seg med avfallsstoffer og overflødig væske. Anbefales ved dårlig blodsirkulasjon, 

hevelser i kroppen, cellulitter og fibromyalgi.

60 min. inkl. av/påkledning  1575,-

Drakt   315,-

Anbefales som kur på 5 behandlinger og 1-2 behandlinger pr. uke.

Pakkepris   inkl. drakt   6695,-

  (Ordinært 7875,-)

LYMFEDRENASJE LEGGER OG LÅR

Her benyttes LPG lipomassasje maskin eller manuell massasje. 30 min.  850,-

LYMFEDRENASJE ANSIKT  

Her benyttes LPG lipomassasje maskin eller manuell massasje.  30 min.  850,-

LIPOMASSASJE
– FIGURFORMING 

(Ordinært 14 190,-)
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COLORLINE FOTBALANSERENDE   

Refleksologi / fotsoneterapi 

Føttene representerer kroppen og organene i den. En spesiell teknikk som øker organaktiviteten 40 min. 1050,-

ved å stimulere trykkpunktene i ens føtter, reduserer spenningen og øker trivselen. 

Meget bra behandlingsmetode for å fjerne blokkeringer, øke sirkulasjonen av blod og lymfe 

samt ved treg funksjon av indre organer. Man kan minske smerter og øke kroppens evne til 

å fjerne slaggstoffer. Behandlingen kan tas av barn, voksne og eldre. 
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Vi selger gavekort til alle behandlinger i menyen vår. 

Du kan også bestille gavekort på lovenvold.no

Gavekort kjøpes til en bestemt sum, 

slik at den du gir gavekortet til kan velge behandling selv. 

lovenvold_helseogvelvere løvenvold helse og velvære lovenvold.no

Folg oss!/

GAVEKORT

Scan koden 

for å bestille gavekort:

* Bygavekortet kan også brukes hos oss.
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 Vi benytter og selger kvalitetsmerker som: 
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ONLINE BESTILLING 

scann koden for å gå til bestillinger
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mandag – tirsdag - onsdag – fredag  10 – 18

torsdag  10 – 20

lørdag  10 - 16

ÅPNINGSTIDER

VI GLEDER OSS TIL Å SE DEG!

Løvenvoldgata 11, inngang Storgata  6002 Ålesund •

Tlf.: 70 14 32 15  Mob.: 90 72 00 27  Mail: info@lovenvold.no• •
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